CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

PORTARIA Nº 18, DE 31 DE JANEIRO DE 2012.

O  CORREGEDOR-GERAL  DA  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DE
ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE alterar, em parte, a portaria
nº  01,  para  modificar  o  PLANTÃO DOS OFICIAIS DE JUSTIÇA DA CAPITAL,
referente ao mês de fevereiro de 2012, em razão da PERMUTA dos Oficiais de Justiça
abaixo relacionados:

DATA OFICIAIS DE JUSTIÇA PLANTONISTAS
 06/02/2012 1. Adamastor César de L Acioli Júnior

  09/02/2012 1. Rachel Barbosa Acioli

Des. EDUARDO JOSÉ DE ANDRADE
Corregedor-Geral da Justiça em substituição

	DATA
	Des. EDUARDO JOSÉ DE ANDRADE